
ZARZĄDZENIE Nr 9 
 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

 
z dnia 28 marca 2008 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu 

Głównej Komisji Konserwatorskiej 

 

 

Na podstawie art. 98 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków             

i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. W zarządzeniu Nr 2 Ministra Kultury z dnia 15 stycznia 2004 r. w sprawie nadania 

regulaminu Głównej Komisji Konserwatorskiej (Dz. Urz. Min. Kul. Nr 2, poz. 3) w § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Członków Komisji, w tym przewodniczącego i 2 zastępców przewodniczącego, powołuje 

Generalny Konserwator Zabytków na okres czterech lat.”. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   MINISTER KULTURY 
                                                    I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

                                                                          (-) Bogdan Zdrojewski 

 

 

 

 

 

_____________________________ 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 

2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

216, poz. 1595). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 

r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875 oraz z 2007 r. Nr 192, poz. 1394. 
  


